Nowy Dwér Mazowiecki, 25.02.2020
Odpowiedzi do zapytania ofertowego

Dot: Postepowania w trybie zapytania ofertowego ,,Zakup systemu oraz licencji wraz z rocznym
wsparciem”

W nawigzaniu do zapytan ofertowych z dnia 24 luty 2020 r. Zamawiajacy udziela nastepujacych
odpowiedzi:

Pytanie nr 1. Prosimy o zmiane terminu realizacji zamdwienie z 01.09.2020 r. na 30.01.2021r.
(zapytanie ofertowe, pkt 3).

Odpowiedz nr 1 Zamawiajgcy poprawia termin dostarczenie zamoéwienia na 9 miesiecy od podpisania
umowy.

Pytanie nr 2. Prosze o podanie nr sprawy, ktory nalezy uzupetni¢ w formularzu w przypadku skfadania
oferty.

Odpowiedz nr 2. Zamawiajgcy wskazuje, ze w formularzu nalezy wpisaé ,Dot. postep. nr. Zakup
systemu oraz licencji wraz z rocznym wsparciem”




